
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ РОБОТИ 
ДЕМИДІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 «ПЛЯШЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»   ДЕМИДІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
НАКАЗ 

 
10.10.2024                                      с. Пляшева                        №           о/д 
 
Про затвердження списків 
педагогічних працівників 
Пляшевського ліцею, 
що атестуються в 2025 році  
атестаційною комісією І рівня 
 
​ На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників», зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року за № 1649/38985, протоколу № 2 від 10.10.2024 року засідання 
атестаційної комісії Пляшевського ліцею, з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 
ініціативи, підвищення престижу і авторитету, забезпечення ефективності 
навчально-виховного процесу та для організованої роботи атестаційної комісій 
Пляшевського ліцею в 2024-2025  навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1.  Атестаційній комісії Пляшевського ліцею: 
​ 1.1. Забезпечити порядок проведення атестації педагогічних працівників у 
2024-2025 навчальному році  згідно з вимогами до Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників України. 
​ 1.2. Затвердити списки педагогічних працівників ліцею у 2025 році. 
(додається) 

2. Провести атестацію педагогічних працівників у 2025 році атестаційною 
комісією Пляшевського ліцею Демидівської селищної ради до 01.04. 2025 року. 

3. Атестацію здійснювати на основі колективної оцінки рівня кваліфікації 
результатів їхньої педагогічної майстерності, шляхом проведення контрольних 
робіт, моніторингу навчальних досягнень учнів, відвідування уроків та 
позаурочних заходів, здійснення аналізу освітнього процесу з урахуванням 
думки батьків та учнів.  

3. Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації у 2025 
році, надати необхідні документи до атестаційної комісії І рівня Пляшевського 



ліцею не пізніше 24 березня 2025 року через Єдину атестаційну систему (ЄАС) 
- платформу для цифровізації атестаційного процесу. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного  наказу покласти на 
заступника директора школи з навчальної роботи Любов ХМІЛЬ. 

5. Контроль – залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор ліцею                                     Лариса СЬОМАК 
 
З наказом ознайомлені                         Любов ХМІЛЬ  
  

                                                                        Оксана ПОЛЬОВА 

                                                                        Світлана КОВАЛЬЧУК 

                    ​​ ​ ​ ​ ​  Оксана ПЕКАРСЬКА 
 


